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NYKYHETKEN JOHDOSTA

Näytteenä niin sanotusta „vallankumouksellisesta itse
hallinnosta” (jonka „Iskra” sekoittaa kansan kapinan 
tunnukseen) oli „Proletarin” 15. numerossa jo mainittu* 
Smolenskin duuman päättävästä käyttäytymisestä, kun se 
katsoi laittomuudeksi kasakkojen majoittamisen kaupunkiin, 
lopetti rahan antamisen näille, järjesti väestön suojelua 
varten kaupunginmiliisin ja kääntyi sotilaiden puoleen 
julistuksella, jossa vastustetaan väkivallan harjoittamista 
kansalaisia kohtaan. Uutena havainnollisena esimerkkinä 
samasta aatteesta ja nykyhetken luonnehtimiseksi julkai
semme ,,L’Humanite’n” ** mukaan tällaisen päätöslausel
man, jonka on hyväksynyt Kertshin duuma äskettäin 
kaupungissa toimeenpannun pogromin johdosta.

Duuma on päättänyt: 1) lausua juutalaiselle väestölle 
valittelun sen kantamien uhrien (surmansa saaneiden 
ja haavoittuneiden) sekä aineellisen vahingon johdosta; 
2 ) säätää paikalliselle kymnaasille kaksi stipendiä levot
tomuuksien aikana surmansa saaneiden oppilaiden muis
toksi; 3) koska paikalliset viranomaiset osoittautuivat 
kykenemättömiksi ja haluttomiksi suojelemaan väestöä ja 
sen omaisuutta, lopettaa viipymättä varojen antaminen 
kaupungin rahavaroista poliisin ylläpitoon; 4) jakaa 
levottomuuksien aikana eniten kärsimään joutuneiden köy
hien juutalaisten kesken 1.500 ruplan suuruinen summa; 
5) lausua julki myötätunto sataman päällikölle, ainoalle 
paikalliselle virkamiehelle, joka suurella tarmolla ja humaa
nisuudella ehkäisi joukkopieksännän jatkumisen; 6 ) saattaa

* Ks. tätä osaa, s. 208. Toim.
** — „Ihmiskunta". Toim.
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sisäasiain ministerin tietoon viranomaisten lainvastainen 
menettely levottomuuksien aikana ja vaatia tutkimusta 
senaatin taholta.

Mikäli Kertshin duuma omavaltaisesti laajentaa lain 
sille myöntämiä duuman toimivallan puitteita, mikäli se 
osallistuu koko valtakunnan yleisvallankumoukselliseen 
elämään,— sikäli se astuu todella „vallankumouksellisen 
itsehallinnon” tielle. Mutta missä on takeet siitä, että tämä 
itsehallinto muuttuu „kansan“ itsehallinnoksi? Ja onko 
meidän, sosialidemokraattien, otettava tämä „palanen 
vallankumousta” agitaation päätunnukseksi vai julistettava 
vallankumouksen täydellistä ja ratkaisevaa voittoa, joka 
on mahdoton ilman kapinaa?

Julkaistaan „Proletari" lehden 
tekstin mukaan

„Proletari № 18, 
syyskuun 26 (13) pnä 1905


